STADT BIBERACH_I

Oberbiirgermeister
Norbert Zeidler

Stadtverwaltung Amt 10 - Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3
Rathaus
Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler
H Telefon 07351/51-226
An dle Telefax 07351/ 51-166
N.Zeidler@Biberach-Riss.de

Vertreter der

www.biberach-riss.de

Medien Unser Zeichen:

Freitag, 24. Oktober 2014

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 3. November 2014 um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberblirgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

vk wn e

10.
11.
12.

13.
13.1.

14.

Tagesordnung

Gemeinderat 03.11.2014

Offentliche Sitzung

Birgerfragestunde

Forderung der Kindertagespflege in Biberach

Verbesserung der Betreuungsqualitat bei der Schulkindbetreuung
Wohnungssituation fiir besondere Zielgruppen

Bebauungsplan "BleicherstraBe/VollmerstralRe (Feuerwehr)"

a) Bericht vom Ergebnis der vorgezogenen Blirgerbeteiligung sowie
der Beteiligung der Trager offentlicher Belange

b) Billigung
Bebauungsplan "SANA Kreisklinik"

a) Bericht vom Ergebnis der Beteiligungen nach § 3 Abs. 1 und § 4
Abs. 1 BauGB

b) Billigung zur Offenlage
Anderung des Bebauungsplanes "Radgasse/Consulentengasse”

Neufassung der Richtlinie zur Gewahrung von ErmaRigungen im
Stadtlinienverkehr

Wiederbesetzung der Stelle "Leiter/in des Stadtischen Forstamtes
Biberach”

Ubertragung von Aufgaben auf das Rechnungspriifungsamt
Annahme von Schenkungen und Spenden fiir das 3. Quartal 2014

Subventionierung des Mensa-Menls an den stadtischen Schulen mit
Ganztagesangeboten fiir das Schuljahr 2013/14

Bekanntgaben

Resolutionsantrag zu TTIP (Transatlantisches Handelsabkommen EU-
USA) - Antrag der Griinen-Fraktion

Verschiedenes

Drucksache Nr.

212/2014
213/2014
188/2014
202/2014

208/2014

199/2014
200/2014

218/2014

195/2014
203/2014
214/2014

AT 31/2014

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	EATO_OEF_END_MULTI

