

Stadtverwaltung · Amt 10 · Postfach 1757 · 88396 Biberach an der Riß

Rathaus Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon 07351/51-226 Telefax 07351/ 51-166 N.Zeidler@Biberach-Riss.de

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Freitag, 24. Oktober 2014

An die

Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 3. November 2014 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

• • •

Tagesordnung

Gemeinderat 03.11.2014

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1	Diamentary and a section of	
1.	Bürgerfragestunde	
2.	Förderung der Kindertagespflege in Biberach	212/2014
3.	Verbesserung der Betreuungsqualität bei der Schulkindbetreuung	213/2014
4.	Wohnungssituation für besondere Zielgruppen	188/2014
5.	Bebauungsplan "Bleicherstraße/Vollmerstraße (Feuerwehr)"	202/2014
	a) Bericht vom Ergebnis der vorgezogenen Bürgerbeteiligung sowie der Beteiligung der Träger öffentlicher Belange	
	b) Billigung	
6.	Bebauungsplan "SANA Kreisklinik"	208/2014
	a) Bericht vom Ergebnis der Beteiligungen nach § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB	
	b) Billigung zur Offenlage	
7.	Änderung des Bebauungsplanes "Radgasse/Consulentengasse"	199/2014
8.	Neufassung der Richtlinie zur Gewährung von Ermäßigungen im Stadtlinienverkehr	200/2014
9.	Wiederbesetzung der Stelle "Leiter/in des Städtischen Forstamtes Biberach"	218/2014
10.	Übertragung von Aufgaben auf das Rechnungsprüfungsamt	195/2014
11.	Annahme von Schenkungen und Spenden für das 3. Quartal 2014	203/2014
12.	Subventionierung des Mensa-Menüs an den städtischen Schulen mit Ganztagesangeboten für das Schuljahr 2013/14	214/2014
13.	Bekanntgaben	
13.1.	Resolutionsantrag zu TTIP (Transatlantisches Handelsabkommen EU-USA) - Antrag der Grünen-Fraktion	AT 31/2014
14.	Verschiedenes	

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.